
PREZENT NA DZIEŃ DZIECKA OD
TELEWIZJI PULS!
KOLEJNY ODCINEK SERIALU ANIMOWANEGO O JEŻYKU PULS KIDS - POD NOWYM
TYTUŁEM  „JEŻYK i PRZYJACIELE”, 
TYLKO NA PULS 2 W PAŚMIE PULS KIDS 

Lider na polskim rynku telewizji dla dzieci: pasmo z animacjami Puls Kids na kanale PULS
2, przygotowało niespodziankę dla najmłodszych widzów – premierę kolejnego odcinka
serialu animowanego produkcji własnej o przygodach Jeżyka Puls Kids, pod nowym
tytułem „Jeżyk i Przyjaciele”. 
Nowi bohaterowie, romantyczna opowieść o Kopciuszku i księciu Karolu oraz piosenka
„Jesteś tu” w wykonaniu Basi Giewont i Sebastiana Machalskiego! To i dużo więcej dzieci
obejrzą w poniedziałek 3 czerwca o godzinie 18.40 w Puls Kids na kanale PULS 2.

Serial przedstawia przygody Jeżyka  i jego przyjaciół. Są oni mieszkańcami i opiekunami
Parku Rozrywki. Wspólnie dbają o to, aby wszyscy czuli się tutaj bezpiecznie, byli
szczęśliwi i mogli przeżyć prawdziwą przygodę. Zabawne historie mieszkańców Parku
Rozrywki pełne są edukacyjnych wątków, uczą dzieci empatii, pracy zespołowej oraz
zdrowego stylu życia. Od nowego odcinka, niewielkiej zmianie ulegnie tytuł serialu. 

- Zmiana tytułu serialu na „Jeżyk i Przyjaciele” doskonale odzwierciedla misję naszej
animacji. Chcemy podkreślić, jak ważna jest przyjaźń, współpraca i wspólne przeżywanie
przygód. Konsekwentnie budujemy świat Jeżyka  – w kolejnych odcinkach dołączają do
niego nowi bohaterowie. Nasz serial pokazuje, że razem możemy więcej, a każda
przygoda jest ciekawsza, gdy przeżywamy ją z przyjaciółmi. Cieszymy się, że razem z
Jeżykiem nasi młodzi Widzowie mogą odkrywać nowe wątki i poznać nowych
niesamowitych bohaterów – powiedziała Małgorzata Bogucka-Serek, Dyrektor marki
Puls Kids. 

„Jeżyk i Przyjaciele”, odc. 4: Prawdziwa Księżniczka – opis
Jeżyk i Sprężynka od samego rana obserwują nowy zamek księcia Karola. Brakuje w nim
jednak księżniczki, którą wspólnie postanawiają znaleźć. Czy im się to uda? Do zamku
tymczasem wprowadza się dobrze znana dzieciom z poprzednich odcinków Marinella
razem ze Stukiem i Pukiem. Jako piracka Księżniczka postanawia przejąć zamek dla siebie



i piratów. Kogo wybierze Książę ? Marinellę czy Kopciuszka? 

Serial jest jednym z elementów budujących świat Jeżyka Puls Kids. Dzieci mogą się
zaprzyjaźnić ze swoim ulubionym bohaterem również poza anteną - w sklepach dostępne
są m.in.: pluszowa maskotka Jeżyka, puzzle, gry planszowe i karciane, seria książeczek i
kolorowanek dla najmłodszych a także magazyn „Puls Kids. Czas na przygodę” wydawany
przez Burda Media. 

Telewizja Puls produkuje serial wraz ze studiem animacji Mapepi. Scenariusz do serialu
napisała, przy współpracy z Telewizją Puls, Marzena Nehrebecka - uznana twórczyni
filmów animowanych, autorka książek i seriali dla dzieci. Nad całością produkcji czuwa
Małgorzata Bogucka-Serek, Dyrektor marki Puls Kids. Premiery kolejnych odcinków już
wkrótce.

O Puls Kids

Puls Kids na kanale Puls 2 to codzienne, wielogodzinne pasmo prezentujące
najpopularniejsze seriale animowane od wiodących producentów i dystrybutorów. Od
początku nadawania Puls Kids (9 marca 2020), kanał Puls 2 jest liderem wśród widzów
dziecięcych (4-12). 
Ambasadorem marki Puls Kids jest Jeżyk, którego można spotkać na antenie Puls 2 w
serialu animowanym „Jeżyk i Przyjaciele”, w serii krótkich zabawnych form animowanych,
jak i poza anteną. Uzupełnieniem jest obecność on-line: strona pulskids.pl oraz profile na
Facebooku, YouTube i Instagramie.
Animacje w ramach Puls Kids można oglądać od poniedziałku do piątku od 07.00 do 20.00
oraz w weekendy o 19.00. W programie widzowie znajdą wyselekcjonowane, najbardziej
wartościowe i jakościowe animacje, jak m.in.: „Psi Patrol”, „Smerfy”, „Blue”, „Trojaczki”,
„Bing”, „Baby Shark”, „Milo”, „Miraculous: Biedronka i Czarny kot” i wiele innych
uwielbianych przez dzieci tytułów! 
 


